

# 第二次磋商报价 (一) 报价表

项目名称: 镇坪县城关镇竹节溪村 2023 年中央财政以工代赈项目

项目编号: JCZC-2023-003

投标人名称	投标总报价 (元)	工期	工程质量
陕西上鸿巨业建设工程有限公司	大写: 贰佰贰拾万零陆仟肆佰贰拾壹元壹角整 小写: 2206421.10元	自合同签订之日起 4个月	合格, 须符合国家相关政策执行标准

注: 报价精确到小数点后两位。



投标人: 陕西上鸿巨业建设工程有限公司

(投标人公章)

法定代表人:



(法定代表人私章)

日期: 2023年02月24日

(二) 已标价工程量清单 (以编制软件生成格式为准)

- (1) 工程项目总造价表;
- (2) 单位工程造价汇总表;
- (3) 分部分项工程量清单计价表;
- (4) 措施项目清单计价表;
- (5) 其他项目清单计价表;
- (6) 规费、税金项目清单计价表;
- (7) 工程量清单综合单价分析表;
- (8) 主要材料、设备单价明细表。

注: 1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。

3. 报价精确到小数点后两位。



投标人: 陕西上粤巨业建设工程有限公司 (投标人公章)

法定代表人:

(法定代表人私章)



日期: 2023年02月24日

# 单项工程造价汇总表

项目名称：清单 城关镇竹节溪村2023年中央财政以工代赈项目

第1页/共32页

序号	单位工程名称	造价（元）
GC01	城关镇竹节溪村2023年中央财政以工代赈项目	2206421.10
GC01003	灾毁安置点部分	1971126.87
GC01004	道路部分	235294.23
	合计	2206421.10



# 工程项目造价明细表

项目名称：清单 城关镇竹节溪村2023年中央财政以工代赈项目

第2页/共32页

序号	项目名称	费用组成						经济指标				
		分部分项工程费	措施项目费	其他项目费	规费	税金	安全文明施工费	工程总价	建筑面积	单位造价	占总价%	
GC	清单 城关镇竹节溪村2023年中央财政以工代赈项目	1910539.96	95121.60	50000.00	97643.95	190281.15	75255.44	2206421.10		0.00	0	
GC01	城关镇竹节溪村2023年中央财政以工代赈项目	1910539.96		50000.00	97643.95	190281.15	75255.44	2206421.10		0.00	0	
GC01003	灾毁安置点部分	1700652.96		50000.00	87231.12	169989.44	67230.15	1971126.87		0.00	89.34%	
GC01004	道路部分	209887.00		0.00	10412.83	20291.71	8025.29	235294.23		0.00	10.66%	





# 投标报价汇总表

项目名称：清单 城关镇竹节溪村2023年中央财政以工代赈项目

第3页/共32页

序号	项目名称	单位	工程报价	备注
一	分部分项工程费	元	1910539.96	
二	措施项目费	元	95121.60	
三	其它项目费	元	50000.00	
四	规费	元	97643.95	
五	税金	元	190281.15	
六	安全文明施工项目费	元	75255.44	
七	投标价合计		2206421.10	



# 单项工程报价汇总表

项目名称：清单 城关镇竹节溪村2023年中央财政以工代赈项目

第4页/共32页

序号	单位工程名称	分部分项清单报价	措施项目报价	合计报价
GC01	城关镇竹节溪村2023年中央财政以工代赈项目	1910539.96	95121.60	2206421.10
GC01003	灾毁安置点部分	1700652.96	85791.48	1971126.87
GC01004	道路部分	209887.00	9330.12	235294.23
合计：	贰佰贰拾万零陆仟肆佰贰拾壹元壹角			2206421.10



# 单位工程造价汇总表

工程名称：灾毁安置点部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第5页/共32页

序号	单位工程名称	造价（元）
1	分部分项工程费	1700652.96
2	措施项目费	85791.48
3	其他项目费	50000.00
4	规费	87231.12
5	增值税销项税额	162102.37
6	附加税	7887.07
7	工程总造价	1971126.87



# 单位工程造价汇总表(详细)

工程名称: 灾毁安置点部分

专业名称: 【市政建筑安装专业】 第6页/共32页

序号	单位工程名称	造价(元)
F1	分部分项工程费	1700652.96
F1.1	分部分项合计Σ(综合单价×工程量)	1219115.08
F1.2	分部分项人工费调增差价合计	481537.88
F2	措施项目费	85791.48
F2.1	措施项目合计Σ(综合单价×工程量)	18561.33
F2.2	措施项目人工费调增差价合计	0.00
F2.3	其中:安全文明施工措施费	67230.15
F3	其他项目费	50000.00
F3.1	其他项目合计Σ(综合单价×工程量)	50000.00
F3.2	其他项目人工费调增差价合计	0.00
F4	规费	87231.12
F4.1	社会保障费	78967.12
F4.1.1	养老保险	65193.78
F4.1.2	失业保险	2754.67
F4.1.3	医疗保险	8264.00
F4.1.4	工伤保险	1285.51
F4.1.5	残疾人就业保险	734.58
F4.1.6	女工生育保险	734.58
F4.2	住房公积金	5509.33
F4.3	建筑施工安全生产责任保险	2754.67
F5	税前工程造价	1801137.43
F6	增值税销项税额	162102.37
F7	附加税	7887.07
F8	工程总造价	1971126.87



# 分部分项工程量清单计价表

工程名称：灾毁安置点部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第7页/共32页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	040103001001	换填 <b>【项目特征】</b> 1. 原场地淤泥开挖 2. 淤泥外运5km 3. 5km外运石渣分层回填、碾压	m <sup>3</sup>	2840.0000	72.70	206468.00
2	010407002001	散水 <b>【项目特征】</b> 1. 素土夯实 2. 150厚级配砂石垫层 3. 80厚C25混凝土面层	m <sup>2</sup>	395.0000	51.88	20492.60
3	040201013001	排水明沟300*300 <b>【项目特征】</b> 1. 沟槽开挖 2. 200厚级配砂石垫层 3. 100厚C25混凝土沟底 4. 150*300C25混凝土沟壁	m	182.0000	129.67	23599.94
4	040201013002	排水暗沟400*400 <b>【项目特征】</b> 1. 沟槽开挖 2. 基础夯实 3. 100厚C25混凝土沟底 4. 200厚C25混凝土沟壁 5. 100厚C30钢筋混凝土预制盖板安装 6. 800宽土工布铺设	m	255.6000	341.55	87300.18
5	040201013003	排水暗沟400*400 <b>【项目特征】</b> 1. 沟槽开挖 2. 基础夯实 3. 100厚C25混凝土沟底 4. 200厚C25混凝土沟壁 5. 150厚C30钢筋混凝土预制盖板安装	m	159.2000	397.67	63309.06
6	040203005001	水泥混凝土路面 <b>【项目特征】</b> 1. 路基平整、碾压 2. 150厚砂石垫层 3. 180厚C30混凝土按4-6m分仓跳格浇筑	m <sup>2</sup>	1536.4600	95.85	147269.69
7	040204001001	人行道块料铺设 <b>【项目特征】</b> 1. 素土夯实 2. 150厚级配砂石垫层 3. 100厚C25混凝土 4. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 5. 50厚透水砖铺装	m <sup>2</sup>	630.0000	112.84	71089.20
8	040203006001	花岗岩铺装 <b>【项目特征】</b> 1. 素土夯实 2. 150厚级配砂石垫层 3. 150厚C25混凝土基层 4. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 5. 600*600*30厚花岗岩铺装 6. 600*600*30中国黑花岗岩分格	m <sup>2</sup>	1050.2700	178.27	187231.63
9	040204003001	安砌侧(平、缘)石 <b>【项目特征】</b> 1. 100厚C15混凝土垫层 2. 30厚1:3水泥砂浆结合层 3. 750*300*120混凝土道牙铺设	m	653.0000	33.41	21816.73
10	040204003002	安砌侧(平、缘)石 <b>【项目特征】</b> 1. 100厚C15混凝土垫层 2. 30厚1:3水泥砂浆结合层 3. 750*200*120混凝土道牙铺设	m	199.0000	32.40	6447.60



# 分部分项工程量清单计价表

工程名称：灾毁安置点部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第8页/共32页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
11	040305005001	生态护坡 【项目特征】 1. 坡面平整 2. 600*600*50六角形混凝土空心砖铺设 3. 孔内回填种植土	m <sup>2</sup>	766.0000	47.76	36584.16
12	040204002001	现浇混凝土人行道 【项目特征】 1. 素土夯实 2. 150mm厚级配砂砾垫层 3. 120mm厚C25混凝土基层 4. 80mm厚彩色混凝土面层 5. 2mm厚透明保护层 6. 详见图纸设计	m <sup>2</sup>	315.0000	103.63	32643.45
13	040307008001	钢拉索栏杆 【项目特征】 1. 花岗石栏杆立柱，间距3m 2. 柱间布置钢拉索	m	200.0000	110.00	22000.00
14	010407001001	混凝土台阶 【项目特征】 1. C20混凝土台阶 2. 做法详见图纸设计	m <sup>2</sup>	8.7000	46.29	402.72
15	040204001002	台阶块料铺设 【项目特征】 1. 30厚芝麻白火烧面花岗岩台阶	m <sup>2</sup>	9.6000	204.57	1963.87
16	010305004001	挡土墙 【项目特征】 1. 石料种类、规格:毛石挡土墙 2. 勾缝要求:石墙勾凸缝 3. 砂浆强度等级、配合比:M10水泥砂浆	m <sup>3</sup>	768.6000	264.82	203540.65
17	040305001001	挡墙基础 【项目特征】 1. C25混凝土挡墙基础	m <sup>3</sup>	206.8500	420.38	86955.60



# 措施项目清单计价表

工程名称：灾毁安置点部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第9页/共32页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1.0000	67230.15	67230.15
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1.0000	8760.41	8760.41
3	二次搬运	项	1.0000	6142.36	6142.36
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1.0000	3658.56	3658.56
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1.0000	0.00	0.00
6	施工排水	项	1.0000	0.00	0.00
7	施工降水	项	1.0000	0.00	0.00
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1.0000	0.00	0.00
9	已完工程及设备保护	项	1.0000	0.00	0.00
10	其他	项	1.0000	0.00	0.00
11	围堰	项	1.0000	0.00	0.00
12	筑岛	项	1.0000	0.00	0.00
13	便道	项	1.0000	0.00	0.00
14	便桥	项	1.0000	0.00	0.00
15	脚手架	项	1.0000	0.00	0.00
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1.0000	0.00	0.00
17	驳岸块石清理	项	1.0000	0.00	0.00
18	地下管线交叉处理	项	1.0000	0.00	0.00
19	行车、行人干扰增加	项	1.0000	0.00	0.00
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1.0000	0.00	0.00



# 其他项目清单计价表

工程名称：灾毁安置点部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第10页/共32页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
F1	其他项目		0.0000	0.00	50000.00
F1.1	暂列金额	项	1.0000	0.00	50000.00
F1.1.1	设计变更及材料(主材)差价	项	1.0000	50000.00	50000.00
F1.2	专业工程暂估价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2.1	主材设备暂估价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2.2	另行分包的专业工程金额	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3	计日工	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.1	人工	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.2	材料	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.3	机械	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4	总承包服务费	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4.1	发包人发包专业工程管理服务费	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4.2	发包人供应材料、设备保管费	项	1.0000	0.00	0.00





# 总承包服务费计价表

工程名称：灾毁安置点部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第11页/共32页

序号	项目名称	单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
一	总承包服务费	项	1.0000	0.00	0.00
1	发包人发包专业工程管理服务费	项	1.0000	0.00	0.00
2	发包人供应材料、设备保管费	项	1.0000	0.00	0.00



# 规费、税金项目清单计价表

工程名称：灾毁安置点部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第12页/共32页

序号	项目名称	计算基础	费率	金额(元)	
				综合单价	合价
一	规费		4.75		87231.12
1	社会保障费		4.30		78967.12
1.1	养老保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	3.55		65193.78
1.2	失业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		2754.67
1.3	医疗保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.45		8264.00
1.4	工伤保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.07		1285.51
1.5	残疾人就业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		734.58
1.6	女工生育保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		734.58
2	住房公积金	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.30		5509.33
3	建筑施工安全生产责任保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		2754.67
	规费合计				87231.12
二	安全文明施工费：	CSXMF	100.00		67230.15
	安全文明施工措施费合计				67230.15
三	增值税销项税额：	BHSZJ	9.00		162102.37
四	附加税：	FGCF+CSXMF+QTXMF+GF	0.41		7887.07
1	城市维护建设税				
2	教育费附加税				
3	地方教育费附加税				
	税金合计				169989.44



# 工程量清单综合单价分析表

工程名称: 灾毁安置点部分

专业名称: 【市政建筑安装专业】 第13页/共32页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	组价依据	综合单价(元)									合计
					人工费	材料费	机械费	主材费	设备费	风险	管理费	利润		
1	040103001001	换填 【项目特征】 1.原场地淤泥干挖 2.淤泥外运5km 3.5km外运石渣分层回填	m <sup>3</sup>	1-65 1-94 1-95 *4 1-122 1-128 1-129 *4	2.50	0.33	56.79	0.00	0.00	0.00	0.00	6.88	6.20	206468.00
2	010407002001	散水 【项目特征】 1.素土夯实 2.150厚级配砂石垫层 3.80厚C25混凝土面层	m <sup>2</sup>	2-127 4-1换	8.83	37.07	2.55	0.00	0.00	0.00	0.00	2.02	1.41	20492.60
3	040201013001	排水明沟300*300 【项目特征】 1.沟槽开挖 2.200厚级配砂石垫层 3.100厚C25混凝土沟底 4.150*300C25混凝土上沟壁	m	1-29 8-4 4-1换 4-64	28.75	84.59	5.99	0.00	0.00	0.00	0.00	6.26	4.08	23599.94
4	040201013002	排水暗沟400*400 【项目特征】 1.沟槽开挖 2.基础夯实 3.100厚C25混凝土沟底 4.200厚C25混凝土沟壁 5.100厚C30钢筋混凝土预制盖板安装 6.800宽土工布铺设	m	1-29 4-1换 4-64 4-1换 4-100 6-1 6-87 2-21 4-8	66.64	226.10	22.26	0.00	0.00	0.00	0.00	16.14	10.41	87300.18
5	040201013003	排水暗沟400*400 【项目特征】 1.沟槽开挖 2.基础夯实 3.100厚C25混凝土沟底 4.200厚C25混凝土沟壁 5.150厚C30钢筋混凝土预制盖板安装	m	1-29 4-1换 4-64 4-1换 4-100 6-1 6-87 4-8	77.41	259.56	29.82	0.00	0.00	0.00	0.00	18.81	12.07	63309.06
6	0402030005001	水泥混凝土路面 【项目特征】 1.路基平整、碾压 2.150厚砂石垫层 3.180厚C30混凝土按4-6m分仓跳格浇筑	m <sup>2</sup>	2-33 2-245换 2-267	15.72	75.21	1.19	0.00	0.00	0.00	0.00	1.96	1.77	147269.69



# 工程量清单综合单价分析表

工程名称: 灾毁安置点部分

专业名称: 【市政建筑安装专业】 第14页/共32页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	组价依据	综合单价(元)									合计
					人工费	材料费	机械费	主材费	设备费	风险	管理费	利润		
7	040204001001	人行道块料铺设 <b>【项目特征】</b> 1.素土夯实 2.150厚级配砂石垫层 3.100厚C25混凝土 4.30厚1:3干硬性水泥砂浆垫层 5.50厚透水砖铺装	m <sup>2</sup>	2-33 2-300换 2-33	21.09	83.03	0.87	0.00	0.00	0.00	0.00	3.83	4.02	71089.20
8	0402030006001	花岗岩铺装 <b>【项目特征】</b> 1.素土夯实 2.150厚级配砂石垫层 3.150厚C25混凝土基层 4.30厚1:3干硬性水泥砂浆垫层 5.600*600*30厚花岗岩铺装 6.600*600*30中国黑花岗岩分格	m <sup>2</sup>	2-33 2-300换 2-301*4换 2-277	25.55	145.85	1.01	0.00	0.00	0.00	0.00	3.08	2.78	187231.63
9	0402040003001	安砌侧(平、缘)石 <b>【项目特征】</b> 1.100厚C15混凝土垫层 2.30厚1:3水泥砂浆结合层 3.750*300*120混凝土道牙铺装	m	2-304 2-306	5.99	9.86	0.00	16.24	0.00	0.00	0.00	0.69	0.63	21816.73
10	0402040003002	安砌侧(平、缘)石 <b>【项目特征】</b> 1.100厚C15混凝土垫层 2.30厚1:3水泥砂浆结合层 3.750*200*120混凝土道牙铺装	m	2-304 2-306	5.99	9.86	0.00	15.23	0.00	0.00	0.00	0.69	0.63	6447.60
11	0403050005001	生态护坡 <b>【项目特征】</b> 1.坡面平整 2.600*600*50六角形混凝土空心砖铺设 3.孔内回填种植土	m <sup>2</sup>	1-18 1-21 2-32	10.08	32.73	0.31	0.00	0.00	0.00	0.00	2.20	2.44	36584.16
12	0402040002001	现浇混凝土人行道 <b>【项目特征】</b> 1.素土夯实 2.150mm厚级配砂石垫层 3.120mm厚C25混凝土基层 4.80mm厚彩色混凝土面层 5.2mm厚透明保护层 6.详见图纸设计	m <sup>2</sup>	2-127 4-1换 补001换	18.01	73.90	4.68	0.00	0.00	0.00	0.00	4.22	2.82	32643.45



# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：灾毁安置点部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第15页/共32页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	组价依据	综合单价(元)									合计
					人工费	材料费	机械费	主材费	设备费	风险	管理费	利润		
13	040307008001	钢拉索栏杆 【项目特征】 1.花岗石栏杆立柱，间距3m 2.柱间布置钢拉索	m	补040307008 换	0.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22000.00
14	010407001001	混凝土台阶 【项目特征】 1.C20混凝土台阶 2.做法详见图纸设计	m <sup>2</sup>	4-1换 4-65	17.98	23.44	1.29	0.00	0.00	0.00	0.00	2.18	1.40	402.72
15	040204001002	台阶块料铺设 【项目特征】 1.30厚芝麻白火烧面花岗岩台阶	m <sup>2</sup>	10-47	28.09	158.57	3.94	0.00	0.00	0.00	0.00	7.30	6.67	1963.87
16	010305004001	挡土墙 【项目特征】 1.石料种类、规格：毛石挡土墙 2.勾缝要求：石墙勾凸缝 3.砂浆强度等级、配合比：M10	m <sup>3</sup>	3-67换 10-259	58.78	180.94	4.67	0.00	0.00	0.00	0.00	12.43	8.00	203540.65
17	040305001001	挡墙基础 【项目特征】 1.C25混凝土挡墙基础	m <sup>3</sup>	3-228换 3-229	62.75	311.93	26.10	0.00	0.00	0.00	0.00	10.31	9.29	86955.60





# 措施项目费(综合单价)分析表

工程名称: 灾毁安置点部分

专业名称: 【市政建筑安装专业】 第16页/共32页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	金额(元)							综合单价
				人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润		
1	C10101	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	0.00	67230.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	67230.15
	1.2	环境保护费	项	0.00	7076.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7076.86
	1.3	临时设施费	项	0.00	14153.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14153.71
	1.4	扬尘污染治理费	项	0.00	10615.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10615.29
	1.1	安全文明施工费	项	0.00	35384.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35384.29
2	C10102	冬雨季、夜间施工措施费	项	0.00	8760.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8760.41
	2.1	市政建筑工程	项	0.00	8760.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8760.41
	2.2	市政安装工程	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	C10103	二次搬运	项	0.00	6142.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6142.36
	3.1	市政建筑工程	项	0.00	6142.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6142.36
	3.2	市政安装工程	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	C10104	测量放线、定位复测、检测试验费	项	0.00	3658.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3658.56
	4.1	市政建筑工程	项	0.00	3658.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3658.56
	4.2	市政安装工程	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	C10105	大型机械设备进出场及安拆	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	C10106	施工排水	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	C10107	施工降水	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	C10108	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护措施	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	C10109	已完工程及设备保护	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	C10110	其他	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	C10401	围堰	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12	C10402	筑岛	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	C10403	便道	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14	C10404	便桥	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15	C10405	脚手架	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16	C10406	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



# 措施项目费(综合单价)分析表

工程名称: 灾毁安置点部分

专业名称: 【市政建筑安装专业】 第17页/共32页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	金额(元)						
				人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	综合单价
17	C10407	驳岸块石清理	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18	C10408	地下管线交叉处理	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19	C10409	行车、行人干扰增加	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20	C10410	轨道交通工程路桥、市政基础设施工程、监控、保护	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



# 主要材料价格表

工程名称：灾毁安置点部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第18页/共32页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	10001	综合工日	工日	1996.7333	136.00	271555.73	
2	10001	综合人工	工日	372.9304	136.00	50718.53	
3	10002	综合工日(装饰)	工日	60.6348	146.00	8852.68	
4	10007	螺纹钢(综合)	t	5.3630	4250.00	22792.75	
5	10014	铁件	kg	104.1293	5.60	583.12	
6	10081	加固钢丝绳	kg	0.9656	8.30	8.01	
7	10117	垫铁	kg	84.5018	5.00	422.51	
8	10148	规格料(模板用)	kg	23.8410	1300.00	30993.30	
9	10174	方垫木	m <sup>3</sup>	0.1058	1300.00	137.54	
10	10233	锯木屑	m <sup>3</sup>	0.0864	6.00	0.52	
11	10236	水泥 32.5	kg	178384.8161	0.51	90976.26	
12	10242	白水泥	kg	1.4880	0.54	0.80	
13	10544	卡具插销	kg	19.7001	4.50	88.65	
14	10570	棉纱头	kg	0.1440	8.00	1.15	
15	10572	石棉垫	kg	1.5396	20.00	30.79	
16	10689	隔离剂	kg	189.0995	3.00	567.30	
17	10869	砾石 20~40mm	m <sup>3</sup>	225.5264	75.00	16914.48	
18	10887	毛石	m <sup>3</sup>	862.3692	75.00	64677.69	
19	10892	天然砂石	m <sup>3</sup>	31.1875	75.00	2339.06	
20	10894	净砂	m <sup>3</sup>	1.7728	100.00	177.28	
21	10895	中砂	m <sup>3</sup>	425.5209	100.00	42552.09	
22	10925	电焊条(普通)	kg	70.5022	5.35	377.19	
23	10933	焊剂	kg	14.8315	4.80	71.19	
24	10950	镀锌铁丝 8#	kg	169.7595	4.12	699.41	
25	10954	镀锌铁丝 22#	kg	10.9418	4.72	51.65	
26	11054	铁钉	kg	244.7540	4.98	1218.87	
27	11100	石料切割锯片	片	0.1613	60.00	9.68	
28	11164	花岗岩板	m <sup>2</sup>	15.0624	90.00	1355.62	
29	11605	建筑胶	kg	0.5184	7.00	3.63	
30	11610	水	m <sup>3</sup>	495.5562	3.85	1907.89	
31	116301	草袋子	m <sup>2</sup>	193.2857	1.71	330.52	
32	11650	嵌缝料	kg	131.4772	4.00	525.91	
33	11654	麻绳	kg	0.1557	8.50	1.32	
34	11675	砖地膜	m <sup>2</sup>	54.5076	24.00	1308.18	
35	11705	钢模维修费 (占钢模、扣件、卡具)	%	1125.7216	0.00	0.00	
36	4001	综合人工	工日	1999.4010	136.00	271918.54	
37	40010017	钢管支撑	kg	47.9892	5.04	241.87	
38	40010021	组合钢模板	kg	122.0415	4.95	604.11	
39	40010082	铁件	kg	177.0798	5.60	991.65	
40	40040006	石灰膏	m <sup>3</sup>	2.5151	180.00	452.72	
41	40050175	圆钉	kg	12.4508	4.98	62.00	
42	40080082	塑料薄膜	kg	169.0106	9.00	1521.10	
43	40090006	草袋	个	109.6305	1.71	187.47	
44	40090032	土工布	m <sup>2</sup>	228.0584	3.00	684.18	





# 主要材料价格表

工程名称：灾毁安置点部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第19页/共32页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
45	40100031	脱模剂	kg	20.6850	4.00	82.74	
46	40120036	零星卡具	kg	249.2543	4.30	1071.79	
47	40150002	水	m3	1084.6437	3.85	4175.88	
48	40150004	电	kw·h	96.8058	0.58	56.15	
49	40150010	模板嵌缝料	kg	10.3425	2.00	20.69	
50	40150033	其他材料费(占材料费%)		52.1406	0.00	0.00	
51	4027	水泥 32.5	kg	6535.1040	0.51	3332.90	
52	403013	模板木材	m3	1.8007	1533.00	2760.47	
53	4036	中粗砂	m3	16.8231	100.00	1682.31	
54	404014	碎石 20~40mm	m3	21.8998	75.00	1642.49	
55	404040	砾石 20~40mm	m3	596.9470	75.00	44771.03	
56	404043	砂砾 5~80mm	m3	130.3560	75.00	9776.70	
57	404076	石灰	t	1.8235	230.00	419.41	
58	404079	中粗砂	m3	626.6424	100.00	62664.24	
59	404079_1	砂石	m3	296.9977	75.00	22274.83	
60	404092_1	750*300*120混凝土道牙	m	662.7950	16.00	10604.72	
61	404092_2	750*200*120混凝土道牙	m	201.9850	15.00	3029.78	
62	407020	水泥 32.5	kg	292843.0735	0.51	149349.97	
63	407029	白水泥	kg	157.5405	0.54	85.07	
64	413010_1	600*600*30厚花岗岩	m2	1066.0241	75.00	79951.81	
65	5117_1	50厚透水砖	m2	630.0000	25.00	15750.00	
66	5146_1	600*600*50六角形混凝土空心砖	m2	781.3200	32.00	25002.24	
67	5175	砂	kg	2298.0000	0.03	68.94	
68	BCCL0003	钢拉索栏杆	m	200.0000	110.00	22000.00	
69	BCCL0015	2mm厚透明保护层	m2	315.0000	5.00	1575.00	
70	J01002	履带式推土机 75kW	台班	1.3528	866.90	1172.74	
71	J01056	光轮压路机(内燃) 8t	台班	2.4647	405.94	1000.52	
72	J01058	光轮压路机(内燃) 15t	台班	1.5620	592.48	925.45	
73	J01064	振动压路机 15t	台班	12.4676	984.21	12270.74	
74	J01068	夯实机(电动) 20~62N·m	台班	0.6115	22.12	13.53	
75	J03002	履带式电动起重机 5t	台班	8.0672	271.23	2188.07	
76	J03009	履带式起重机 15t	台班	0.8098	878.20	711.17	
77	J03017	轮胎式起重机 20t	台班	0.9656	1088.33	1050.89	
78	J03020	汽车式起重机 5t	台班	4.2360	563.13	2385.42	
79	J04006	载重汽车 6t	台班	8.6488	464.79	4019.88	
80	J04016	自卸汽车 10t	台班	97.4688	860.49	83870.93	
81	J04033	机动翻斗车 1t	台班	44.6084	245.39	10946.46	
82	J04037	洒水车 4000L	台班	5.5380	572.73	3171.78	
83	J05010	电动卷扬机单筒慢速 50kN	台班	0.5645	214.39	121.02	
84	J06006	双锥反转出料混凝土搅拌机 350L	台班	52.4242	224.13	11749.84	
85	J06016	灰浆搅拌机 200L	台班	50.7146	188.39	9554.12	
86	J07002	钢筋切断机 Φ40mm	台班	0.4619	36.00	16.63	
87	J07003	钢筋弯曲机 Φ40mm	台班	1.0264	21.45	22.02	
88	J07013	木工圆锯机 Φ600mm	台班	4.5423	29.25	132.86	



# 主要材料价格表

工程名称：灾毁安置点部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第20页/共32页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
89	J07018	木工压刨床 单面600mm	台班	4.5423	31.80	144.45	
90	J09002	交流弧焊机 32kV·A	台班	3.5819	239.71	858.62	
91	J09010	对焊机 75kV·A	台班	0.3592	265.93	95.52	
92	J09022	电渣焊机 1000A	台班	0.7698	327.41	252.04	
93	J10599	汽油(台班用)	kg	748.7841	8.32	6229.88	
94	j13051	挖掘机(综合)	台班	0.8900	1111.99	989.67	
95	j13053	自卸汽车(综合)	台班	77.2196	815.37	62962.55	
96	J14002	抓铲挖掘机	台班	38.0276	1088.60	41396.85	
97	J14012	直流电焊机 30kW	台班	2.1041	132.32	278.41	
98	J14112	小型机械费	元	43.4812	1.00	43.48	
99	J14114	安拆费及场外运输费(台班用)	元	788.9448	1.00	788.94	
100	J14115	大修理费(台班用)	元	4861.3199	1.00	4861.32	
101	J14116	经常修理费(台班用)	元	16102.7912	1.00	16102.79	
102	J14117	其他费用(台班用)	元	3836.0160	1.00	3836.02	
103	J14118	折旧费(台班用)	元	33299.6773	1.00	33299.68	
104	J15009	石料切割机	台班	0.9302	35.14	32.69	
105	J15012	混凝土震捣器(插入式)	台班	26.9511	11.82	318.56	
106	J15013	混凝土震捣器(平板式)	台班	3.8112	13.57	51.72	
107	J17012	其他机具费	元	299.1230	1.00	299.12	
108	J4001	综合人工(台班用)	工日	691.7763	136.00	94081.58	
109	J40100	柴油(台班用)	kg	8811.7702	5.57	49081.56	
110	J40150	电(台班用)	kw·h	4043.0500	0.58	2344.97	
111	P-192	水泥砂浆 M10 水泥32.5	m <sup>3</sup>	302.0598	243.29	73488.13	
112	P-218	水泥砂浆 1:1.5	m <sup>3</sup>	1.6160	408.54	660.20	
113	P-249	30mm厚水泥砂浆(掺建筑胶) 1:3	m <sup>3</sup>	0.4305	321.50	138.41	
114	P-31	普通砼(坍落度10~90mm)C20,砾石20~40mm 水泥32.5	m <sup>3</sup>	64.2607	263.42	16927.55	
115	P-323	素水泥浆(掺建筑胶)一道	m <sup>3</sup>	0.0144	1019.18	14.68	
116	P4080	现浇混凝土C25 砾石(20~40mm)	m <sup>3</sup>	424.1913	290.46	123210.60	
117	P4083	现浇混凝土C30 砾石(20~40mm)	m <sup>3</sup>	282.0941	311.66	87917.45	
118	P4102	现浇混凝土C15 碎石(20~40mm)	m <sup>3</sup>	26.0712	253.82	6617.39	
119	P4127	水泥砂浆 M7.5	m <sup>3</sup>	32.9785	227.99	7518.77	
120	P4140	水泥砂浆 1:3	m <sup>3</sup>	16.1760	310.04	5015.21	
121	P4143	石灰砂浆 1:3	m <sup>3</sup>	6.9864	227.83	1591.71	
122	P-48	普通砼(坍落度10~90mm)C25,砾石20~40mm 水泥32.5	m <sup>3</sup>	180.4418	278.29	50215.15	
123	P-68	普通砼(坍落度10~90mm)C30,砾石20~40mm 水泥32.5	m <sup>3</sup>	31.6144	306.41	9686.97	



# 单位工程造价汇总表

工程名称：道路部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第21页/共32页

序号	单位工程名称	造价（元）
1	分部分项工程费	209887.00
2	措施项目费	9330.12
3	其他项目费	0.00
4	规费	10412.83
5	增值税销项税额	19350.23
6	附加税	941.48
7	工程总造价	235294.23



# 单位工程造价汇总表(详细)

工程名称: 道路部分

专业名称: 【市政建筑安装专业】 第22页/共32页

序号	单位工程名称	造价(元)
F1	分部分项工程费	209887.00
F1.1	分部分项合计Σ(综合单价×工程量)	142411.74
F1.2	分部分项人工费调增差价合计	67475.26
F2	措施项目费	9330.12
F2.1	措施项目合计Σ(综合单价×工程量)	1304.83
F2.2	措施项目人工费调增差价合计	0.00
F2.3	其中:安全文明施工措施费	8025.29
F3	其他项目费	0.00
F3.1	其他项目合计Σ(综合单价×工程量)	0.00
F3.2	其他项目人工费调增差价合计	0.00
F4	规费	10412.83
F4.1	社会保障费	9426.35
F4.1.1	养老保险	7782.21
F4.1.2	失业保险	328.83
F4.1.3	医疗保险	986.48
F4.1.4	工伤保险	153.45
F4.1.5	残疾人就业保险	87.69
F4.1.6	女工生育保险	87.69
F4.2	住房公积金	657.65
F4.3	建筑施工安全生产责任保险	328.83
F5	税前工程造价	215002.52
F6	增值税销项税额	19350.23
F7	附加税	941.48
F8	工程总造价	235294.23



# 分部分项工程量清单计价表

工程名称：道路部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第23页/共32页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	040101001001	挖一般土方 【项目特征】 1. 机械挖一般土方、装车 2. 弃方机械外运1km	m3	113.0000	14.75	1666.75
2	040203005001	水泥混凝土路面 【项目特征】 1. 路基平整、碾压 2. 150厚砂石垫层 3. 180厚C30混凝土 6m分仓跳格浇筑		563.0000	95.77	53918.51
3	040201013001	排水沟 【项目特征】 1. 沟槽开挖 2. C20混凝土三角边沟 3. 详见图纸设计		884.0000	98.22	86826.48





# 措施项目清单计价表

工程名称：道路部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第24页/共32页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1.0000	8025.29	8025.29
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1.0000	615.84	615.84
3	二次搬运	项	1.0000	431.80	431.80
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1.0000	257.19	257.19
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1.0000	0.00	0.00
6	施工排水	项	1.0000	0.00	0.00
7	施工降水	项	1.0000	0.00	0.00
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1.0000	0.00	0.00
9	已完工程及设备保护	项	1.0000	0.00	0.00
10	其他	项	1.0000	0.00	0.00
11	围堰	项	1.0000	0.00	0.00
12	筑岛	项	1.0000	0.00	0.00
13	便道	项	1.0000	0.00	0.00
14	便桥	项	1.0000	0.00	0.00
15	脚手架	项	1.0000	0.00	0.00
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1.0000	0.00	0.00
17	驳岸块石清理	项	1.0000	0.00	0.00
18	地下管线交叉处理	项	1.0000	0.00	0.00
19	行车、行人干扰增加	项	1.0000	0.00	0.00
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1.0000	0.00	0.00

# 其他项目清单计价表

工程名称：道路部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第25页/共32页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
F1	其他项目		0.0000	0.00	0.00
F1.1	暂列金额	项	1.0000	0.00	0.00
F1.1.1	设计变更及材料(主材)差价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2	专业工程暂估价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2.1	主材设备暂估价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2.2	另行分包的专业工程金额	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3	计日工	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.1	人工	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.2	材料	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.3	机械	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4	总承包服务费	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4.1	发包人发包专业工程管理服务费	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4.2	发包人供应材料、设备保管费	项	1.0000	0.00	0.00



# 总承包服务费计价表

工程名称：道路部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第26页/共32页

序号	项目名称	单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
一	总承包服务费	项	1.0000	0.00	0.00
1	发包人发包专业工程管理服务费	项	1.0000	0.00	0.00
2	发包人供应材料、设备保管费	项	1.0000	0.00	0.00





# 规费、税金项目清单计价表

工程名称：道路部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第27页/共32页

序号	项目名称	计算基础	费率	金额(元)	
				综合单价	合价
一	规费		4.75		10412.83
1	社会保障费		4.30		9426.35
1.1	养老保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	3.55		7782.21
1.2	失业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		328.83
1.3	医疗保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.45		986.48
1.4	工伤保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.07		153.45
1.5	残疾人就业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		87.69
1.6	女工生育保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		87.69
2	住房公积金	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.30		657.65
3	建筑施工安全生产责任保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		328.83
	规费合计				10412.83
二	安全文明施工费：	CSXMF	100.00		8025.29
	安全文明施工措施费合计				8025.29
三	增值税销项税额：	BHSZJ	9.00		19350.23
四	附加税：	FGCF+CSXMF+QTXMF+GF	0.41		941.48
1	城市维护建设税				
2	教育费附加税				
3	地方教育费附加税				
	税金合计				20291.71



# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：道路部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第28页/共32页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	组价依据	综合单价(元)								合计
					人工费	材料费	机械费	主材费	设备费	风险	管理费	利润	
1	040101001001	挖一般土方 【项目特征】 1.机械挖一般土方、装车 2.弃方机械外运1km	m3	1-14 1-128	0.25	0.05	11.79	0.00	0.00	0.00	1.40	1.26	1666.75
2	040203005001	水泥混凝土路面 【项目特征】 1.路基平整、碾压 2.150厚砂石垫层 3.180厚C30混凝土按图 排水沟 【项目特征】 1.沟槽开挖 2.C20混凝土三角边沟 3.详见图纸设计	m2	2-33 2-245换 2-267	15.72	75.13	1.19	0.00	0.00	0.00	1.96	1.77	53918.51
3	040201013001	排水沟 【项目特征】 1.沟槽开挖 2.C20混凝土三角边沟 3.详见图纸设计	m	1-29 4-1换 4-64	22.28	64.67	3.64	0.00	0.00	0.00	4.65	2.98	86826.48



# 措施项目费(综合单价)分析表

工程名称: 道路部分

专业名称: 【市政建筑安装专业】 第29页/共32页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	金额(元)							综合单价
				人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润		
1	C10101	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	0.00	8025.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8025.29
			项	0.00	844.77	0.00	0.00	0.00	0.00	844.77	
			项	0.00	1689.53	0.00	0.00	0.00	0.00	1689.53	
			项	0.00	1267.15	0.00	0.00	0.00	0.00	1267.15	
2	C10102	安全文明施工费	项	0.00	4223.84	0.00	0.00	0.00	0.00	4223.84	
			项	0.00	615.84	0.00	0.00	0.00	0.00	615.84	
			项	0.00	615.84	0.00	0.00	0.00	0.00	615.84	
			项	0.00	615.84	0.00	0.00	0.00	0.00	615.84	
3	C10103	市政安装工程	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	431.80	0.00	0.00	0.00	0.00	431.80	
			项	0.00	431.80	0.00	0.00	0.00	0.00	431.80	
			项	0.00	431.80	0.00	0.00	0.00	0.00	431.80	
4	C10104	市政安装工程	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	257.19	0.00	0.00	0.00	0.00	257.19	
			项	0.00	257.19	0.00	0.00	0.00	0.00	257.19	
5	C10105	市政安装工程	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
6	C10106	市政安装工程	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7	C10107	市政安装工程	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8	C10108	市政安装工程	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
9	C10109	市政安装工程	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
10	C10110	市政安装工程	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
11	C10401	市政安装工程	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
12	C10402	市政安装工程	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13	C10403	市政安装工程	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
14	C10404	市政安装工程	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15	C10405	市政安装工程	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
16	C10406	市政安装工程	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



# 措施项目费(综合单价)分析表

工程名称: 道路部分

专业名称: 【市政建筑安装专业】 第30页/共32页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	金额(元)						
				人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	综合单价
17	C10407	驳岸块石清理	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18	C10408	地下管线交叉处理	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19	C10409	行车、行人干扰增加	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20	C10410	轨道交通工程路桥、市政基础设施工程、监控、保护	项	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



# 主要材料价格表

工程名称：道路部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第31页/共32页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	10001	综合工日	工日	468.5200	136.00	63718.72	
2	10014	铁件	kg	65.4160	5.60	366.33	
3	10148	规格料(模板用)	m3	14.4976	1300.00	18846.88	
4	10236	水泥 32.5	kg	42799.3020	0.51	21827.64	
5	10544	卡具插销	kg	12.3760	4.50	55.69	
6	10689	隔离剂	kg	82.2120	3.00	246.64	
7	10869	砾石 20~40mm	m3	109.0171	75.00	8176.28	
8	10895	中砂	m3	53.5664	100.00	5356.64	
9	10950	镀锌铁丝 8#	kg	100.7760	4.12	415.20	
10	11054	铁钉	kg	148.5120	4.98	739.59	
11	11610	水	m3	166.9036	3.85	642.58	
12	116301	草袋子	m2	94.1460	1.71	160.99	
13	11650	嵌缝料	kg	82.2120	4.00	328.85	
14	11705	钢模维修费 (占钢模、扣件、卡具)	%	707.2000	0.00	0.00	
15	4001	综合人工	工日	211.7960	136.00	28804.26	
16	40010082	铁件	kg	36.5950	5.60	204.93	
17	40050175	圆钉	kg	1.1260	4.98	5.61	
18	40080082	塑料薄膜	kg	61.9300	9.00	557.37	
19	40150002	水	m3	158.8271	3.85	611.48	
20	40150033	其他材料费(占材料费%)	%	8.4450	0.00	0.00	
21	403013	模板木材	m3	0.2477	1350.00	334.40	
22	404040	砾石 20~40mm	m3	88.1719	75.00	6612.89	
23	404079	中粗砂	m3	35.6615	100.00	3566.15	
24	404079_1	砂石	m3	108.8279	75.00	8162.09	
25	407020	水泥 32.5	kg	43207.3224	0.51	22035.73	
26	J01002	履带式推土机 75kW	台班	0.3737	866.90	323.96	
27	J01056	光轮压路机(内燃) 8t	台班	0.3941	405.94	159.98	
28	J04006	载重汽车 6t	台班	1.4144	464.79	657.40	
29	J04033	机动翻斗车 1t	台班	10.3428	245.39	2538.02	
30	J04037	洒水车 4000L	台班	0.0678	572.73	38.83	
31	J06006	双锥反转出料混凝土搅拌机 350L	台班	13.1919	224.13	2956.70	
32	J07013	木工圆锯机 Φ600mm	台班	2.7404	29.25	80.16	
33	J07018	木工压刨床 单面600mm	台班	2.7404	31.80	87.14	
34	J10599	汽油(台班用)	kg	10.6964	8.32	88.99	
35	j13051	挖掘机(综合)	台班	0.5381	1111.99	598.36	
36	j13053	自卸汽车(综合)	台班	1.3820	815.37	1126.84	
37	J14114	安拆费及场外运输费(台班用)	元	118.5281	1.00	118.53	
38	J14115	大修理费(台班用)	元	160.3063	1.00	160.31	
39	J14116	经常修理费(台班用)	元	502.0717	1.00	502.07	
40	J14117	其他费用(台班用)	元	106.1623	1.00	106.16	
41	J14118	折旧费(台班用)	元	862.1753	1.00	862.18	
42	J15012	混凝土震捣器(插入式)	台班	13.1274	11.82	155.17	
43	J15013	混凝土震捣器(平板式)	台班	1.8564	13.57	25.19	
44	J4001	综合人工(台班用)	工日	37.4984	136.00	5099.78	



# 主要材料价格表

工程名称：道路部分

专业名称：【市政建筑安装专业】 第32页/共32页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
45	J40100	柴油(台班用)	kg	215.1082	5.57	1198.15	
46	J40150	电(台班用)	kw·h	743.4682	0.58	431.21	
47	P-31	普通砼(坍落度10~90mm)C20,砾石20~40mm 水泥32.5	m <sup>3</sup>	134.5890	263.42	35453.43	
48	P4083	现浇混凝土C30 砾石(20~40mm)	m <sup>3</sup>	103.3668	311.66	32215.30	

